Heillgetrinke

Tasse Kaffee
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee

Tee

Schwarzer Tee,

Pfefferminz-, Friichte-, Kamillentee

Alkoholfreie Getranke

Apollinaris
S. Pellegrino
S. Pellegrino Aqua Panna

Coca-Cola, Coca-Cola light, Zero *

Fanta, Sprite, Mezzo Mix
VIO Apfelsaftschorle
Bitter Lemon, Tonic Water
Ginger Ale (2

Orangen-, Apfel-, Kirsch-,
Bananensaft

Longdrinks

Barcadi - Cola
Wodka - Lemon
Gin - Tonic
Whisky - Cola
Pernod - Cola
Campari - Orange

* koffeinhaltig 2 chininhaltig

0,251
0,751
0,751
0,201
0,201
0,301

0,201

0,201

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

2,30 €
2,30 €
2,60 €
2,80 €
2,80 €

2,10 €

2,20 €
5,50 €
5,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €

2,80 €

2,80 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €



Biere

Warsteiner Herb
Warsteiner Herb
Warsteiner Herb alkoholfiei
Bolten Ur-Alt

Bolten Ur-Alt

Bolten Landbier

Konig Ludwig Weizen
Kénig Ludwig Weizen alkoholfiei
San Miguel vom Fass

Digestif

Ramazotti

Sambuca

Averna

Baileys

Martini

Jubilaums Aquavit

Ouzo

Fernet Branca

Malteser Aquavit
Williams Christ

Grappa

Cardenal Mendoza Brandy
Gran Duque d'Alba Brandy
Carlos

Veterano

Hierbas de Mallorca
Hierbas Ibicencas

Crema Catalane Likoer

Qleissbier

0,20 1
0,301
0,331
0,201
0,301
0,501

0,501
0,501
0,301

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

s

&y

‘mlig/twe,ll

<> Bolten

2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,50 €
4,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
3,00 €



Aperitif

Glas Prosecco

Sherry
Portwein
Aperol Spritz
Hugo

Dry-Medium-Fino-Gold

0,11
5cl
5cl
0,21
0,21

5,00 €
3,50 €
3,50 €
5,50 €
5,50 €



	Heißgetränke
	Tasse Kaffee 2,30 €
	Espresso 2,30 €
	Cappuccino 2,60 €
	Latte Macchiato 2,80 €
	Milchkaffee 2,80 €
	Schwarzer Tee, 2,10 €
	Pfefferminz-, Früchte-, Kamillentee

	Apollinaris 0,25 l 2,20 €
	S. Pellegrino 0,75 l 5,50 €
	S. Pellegrino Aqua Panna 0,75 l 5,50 €
	Coca-Cola, Coca-Cola light, Zero * 0,20 l 2,50 €
	Fanta, Sprite, Mezzo Mix 0,20 l 2,50 €
	VIO Apfelsaftschorle 0,30 l 3,00 €
	Bitter Lemon, Tonic Water
	Ginger Ale (2) 0,20 l 2,80 €
	Orangen-, Apfel-, Kirsch-,
	Bananensaft 0,20 l 2,80 €
	Barcadi - Cola 0,2 l 7,00 €
	Wodka - Lemon 0,2 l 7,00 €
	Gin - Tonic 0,2 l 7,00 €
	Whisky - Cola 0,2 l 7,00 €
	Pernod - Cola 0,2 l 7,00 €
	Campari - Orange 0,2 l 7,00 €
	
	Warsteiner Herb 0,20 l 2,00 €
	Warsteiner Herb 0,30 l 2,50 €
	Warsteiner Herb alkoholfrei 0,33 l 2,50 €
	Bolten Ur-Alt 0,20 l 2,00 €
	Bolten Ur-Alt 0,30 l 2,50 €
	Bolten Landbier 0,50 l 4,00 €
	König Ludwig Weizen 0,50 l 4,00 €
	König Ludwig Weizen alkoholfrei 0,50 l 4,00 €
	San Miguel vom Fass 0,30 l 4,00 €
	Ramazotti 2 cl 3,00 €
	Sambuca 2 cl 3,00 €
	Averna 2 cl 3,00 €
	Baileys 2 cl 3,00 €
	Martini 2 cl 3,00 €
	Jubiläums Aquavit 2 cl 3,50 €
	Ouzo 2 cl 2,50 €
	Fernet Branca 2 cl 3,00 €
	Malteser Aquavit 2 cl 2,50 €
	Williams Christ 2 cl 3,00 €
	Grappa 2 cl 5,00 €
	Gran Duque d'Alba  Brandy	2 cl	6,00 €
	Carlos 2 cl 5,00 €
	Veterano 2 cl 3,50 €
	Hierbas de Mallorca 2 cl 3,50 €
	Hierbas Ibicencas 2 cl 4,00 €
	Crema Catalane Likoer 2 cl 3,00 €
	Glas Prosecco 0,1l 5,00 €
	Sherry Dry-Medium-Fino-Gold 5 cl 3,50 €
	Portwein 5 cl 3,50 €
	Aperol Spritz 0,2l 5,50 €
	Hugo 0,2l 5,50 €


